המחוקק קבע מהי הדרך בה יש לנקוט בנוגע לבקשות לחומרי חקירה. ככל שנתרו מחלוקת בין הנאשם למאשימה בנושא זה, היה על הנאשם לפנות לבית המשפט בדרך שקבועה בחוק. משלא עשה זאת, מובן כי אין להישמע לטענה כי יש לבטל את כתב האישום בשל כך שהנאשם לא קיבל את מלוא חומרי החקירה.

10. המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ד

ניתנה היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.